[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля  2014 года                                                                                   № 68
станица Журавская
О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 03 сентября 2013 года № 132 «Об утверждении административного  регламента  муниципального бюджетного учреждения культуры Журавского сельского поселения Кореновского района «Журавская сельская библиотека» предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации                                         от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 03 сентября 2013 года № 132                          «Об утверждении административного  регламента  муниципального бюджетного учреждения культуры Журавского сельского поселения Кореновского района «Журавская сельская библиотека» предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения» изменения, изложив абзац 2 пункта 2.2. раздела II в новой редакции:
«время ожидания в очереди при получении информации о ходе выполнения муниципальной услуги и для консультаций не должно превышать 15 минут;».

2. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава Журавского

сельского поселения
Кореновского района                                                                       А.Н.Сергиенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 02 апреля  2014 года № 68

«О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 03 сентября 2013 года № 132 «Об утверждении административного  регламента  муниципального бюджетного учреждения культуры
 Журавского сельского поселения Кореновского района «Журавская
сельская библиотека» предоставления муниципальной услуги
«Организация библиотечно-информационного обслуживания населения»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                               Т.И.Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                       В.С.Рублевская